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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11305023R

2. Emri i subjektit Bekim Koçllari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/01/2011

5. Fusha e veprimtarisë Riparim dhe shitje te  veglave muzikore te perdorura e te reja 
dhe paisjeve elektroshtepiake. Sherbim me foni. Regjistrim 
audio.Sherbim  qiradhenie skene dhe ndricimi. Sherbime 
marketingu.Organizim eventesh kulturore. Organizim 
eventesh sportive, organizim lojrash e te tjera te 
ngjashme.Shitje dhe instalim te ndricuesve te ndryshem. 
Shitje dhe instalim te  paisjeve elektrike dhe   elektronike. 
Sherbim dekori.Logjistike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YRSHEK Pasuria Nr.13/24/ND, Vol.4, Fq. 
97, Zona Kadastrale Nr.3865 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Bekim Koçllari
E-Mail: bekimkocllari@gmail.com  
Telefon: 0684039522  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-484347-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-697171-10-14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
31.10.2014.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-236527-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-250284-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I objektit te aktivitetit si dhe ndryshimi I adreses 
kryesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te ushqimeve")          u be            ("Riparim dhe 
shitje te pajisjeve elektroshtepiake dhe veglave muzikore te perdorura.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "3 Deshmoret", pallatet "Lorena", dyqani nr.17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Todi Shkurti,Kompleksi Grand,Lagjia Ali Demi,Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-454739-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Riparim dhe shitje te pajisjeve elektroshtepiake dhe veglave 
muzikore te perdorura.")          u be            ("Riparim dhe shitje te pajisjeve 
elektroshtepiake dhe veglave muzikore te perdorura. Sherbim me foni.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525491-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë Deklarim në të dhënat 
vullnetare. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C4508F-674A-4401-877E-8526615E9920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF52793-EB06-4FAF-BD5E-0E846AE0C80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889D1960-09C4-4091-9B92-32A639E66E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6874D1A6-F5E2-4809-9CDC-44FC26A81405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E05DD2-3A88-4D5F-A264-ACD3EB795AFD
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("bekimkocllari@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Riparim dhe shitje te pajisjeve elektroshtepiake dhe veglave 
muzikore te perdorura. Sherbim me foni.")          u be            ("Riparim dhe shitje te 
pajisjeve elektroshtepiake dhe veglave muzikore te perdorura. Sherbim me foni. 
Regjistrim audio.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Bekim Koçllari")         

Lista e Dokumenteve:

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818323-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Riparim dhe shitje te pajisjeve elektroshtepiake dhe veglave 
muzikore te perdorura. Sherbim me foni. Regjistrim audio.")          u be            ("Riparim 
dhe shitje te  veglave muzikore te perdorura dhe paisjeve elektroshtepiake. Sherbim 
me foni. Regjistrim audio.Sherbim  qiradhenie skene dhe ndricimi. Sherbime 
marketingu.")         

Lista e Dokumenteve:

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848452-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Riparim dhe shitje te  veglave muzikore te perdorura dhe paisjeve 
elektroshtepiake. Sherbim me foni. Regjistrim audio.Sherbim  qiradhenie skene dhe 
ndricimi. Sherbime marketingu.")          u be            ("Riparim dhe shitje te  veglave 
muzikore te perdorura dhe paisjeve elektroshtepiake. Sherbim me foni. Regjistrim 
audio.Sherbim  qiradhenie skene dhe ndricimi. Sherbime marketingu.Organizim 
eventesh.")         

Lista e Dokumenteve:

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874786-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Riparim dhe shitje te  veglave muzikore te perdorura dhe paisjeve 
elektroshtepiake. Sherbim me foni. Regjistrim audio.Sherbim  qiradhenie skene dhe 
ndricimi. Sherbime marketingu.Organizim eventesh.")          u be            ("Riparim dhe 
shitje te  veglave muzikore te perdorura e te reja dhe paisjeve elektroshtepiake. 
Sherbim me foni. Regjistrim audio.Sherbim  qiradhenie skene dhe ndricimi. 
Sherbime marketingu.Organizim eventesh.Shitje dhe instalim te ndricuesve te 
ndryshem. Shitje dhe instalim te  paisjeve elektrike dhe   elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
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06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903431-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Pasuria Nr.13/24/ND, Vol.4, Fq. 97, Zona Kadastrale Nr.3865;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "3 Deshmoret", pallatet "Lorena", dyqani nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919817-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti .
Objekti ishte            ("Riparim dhe shitje te  veglave muzikore te perdorura e te reja dhe 
paisjeve elektroshtepiake. Sherbim me foni. Regjistrim audio.Sherbim  qiradhenie skene 
dhe ndricimi. Sherbime marketingu.Organizim eventesh.Shitje dhe instalim te ndricuesve 
te ndryshem. Shitje dhe instalim te  paisjeve elektrike dhe   elektronike.")          u be            
("Riparim dhe shitje te  veglave muzikore te perdorura e te reja dhe paisjeve 
elektroshtepiake. Sherbim me foni. Regjistrim audio.Sherbim  qiradhenie skene dhe 
ndricimi. Sherbime marketingu.Organizim eventesh kulturore. Organizim eventesh 
sportive, organizim lojrash e te tjera te ngjashme.Shitje dhe instalim te ndricuesve te 
ndryshem. Shitje dhe instalim te  paisjeve elektrike dhe   elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949538-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Riparim dhe shitje te  veglave muzikore te perdorura e te reja dhe 
paisjeve elektroshtepiake. Sherbim me foni. Regjistrim audio.Sherbim  qiradhenie skene 
dhe ndricimi. Sherbime marketingu.Organizim eventesh kulturore. Organizim eventesh 
sportive, organizim lojrash e te tjera te ngjashme.Shitje dhe instalim te ndricuesve te 
ndryshem. Shitje dhe instalim te  paisjeve elektrike dhe   elektronike.")          u be            
("Riparim dhe shitje te  veglave muzikore te perdorura e te reja dhe paisjeve 
elektroshtepiake. Sherbim me foni. Regjistrim audio.Sherbim  qiradhenie skene dhe 
ndricimi. Sherbime marketingu.Organizim eventesh kulturore. Organizim eventesh 
sportive, organizim lojrash e te tjera te ngjashme.Shitje dhe instalim te ndricuesve te 
ndryshem. Shitje dhe instalim te  paisjeve elektrike dhe   elektronike. Sherbim 
dekori.")         

Lista e Dokumenteve:

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001305-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
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Objekti ishte            ("Riparim dhe shitje te  veglave muzikore te perdorura e te reja dhe 
paisjeve elektroshtepiake. Sherbim me foni. Regjistrim audio.Sherbim  qiradhenie skene 
dhe ndricimi. Sherbime marketingu.Organizim eventesh kulturore. Organizim eventesh 
sportive, organizim lojrash e te tjera te ngjashme.Shitje dhe instalim te ndricuesve te 
ndryshem. Shitje dhe instalim te  paisjeve elektrike dhe   elektronike. Sherbim dekori.")          
u be            ("Riparim dhe shitje te  veglave muzikore te perdorura e te reja dhe 
paisjeve elektroshtepiake. Sherbim me foni. Regjistrim audio.Sherbim  qiradhenie 
skene dhe ndricimi. Sherbime marketingu.Organizim eventesh kulturore. Organizim 
eventesh sportive, organizim lojrash e te tjera te ngjashme.Shitje dhe instalim te 
ndricuesve te ndryshem. Shitje dhe instalim te  paisjeve elektrike dhe   elektronike. 
Sherbim dekori.Logjistike.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


